Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :                /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày        tháng 6 năm  2024
V/v triển khai Thông tư số

10/2024/TTBKHĐT ngày

12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về sửa đổi một số

điều của Thông tư số 09/2021/TT-

BKHĐT ngày 16/11/2021, Thông

tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày

15/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3070/SKHĐT-TĐ ngày 20/6/2024 của Sở

kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai triển khai Thông tư 10/2024/TTBKHĐT

ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về sửa đổi một số

điều của Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021, Thông tư số

10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư

(đính kèm file điện tử);

Sở Y tế triển khai nội dung Thông tư số 10/2024/TT-BKHĐT ngày

12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về sửa đổi một số điều của

Thông tư số 09/2021/TTBKHĐT ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và  Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất, Thông tư số

10/2022/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia  đến các đơn vị trực thuộc biết và thực hiện

các nội dung liên quan.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở - SYT;

- Phòng Nghiệp vụ - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 171/2024-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-26T08:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:13:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!